104, Centro, CEP: 45.120-000, Barra do Choça-Ba.
OBJETO: Contratação de empresa para elaboração de projeto para implantação e
urbanização de praça no Bairro Felipe Achy, suprindo assim a demanda da Secretaria
Municipal de Administração.
Valor Total: R$ 9.350,00 (nove mil trezentos e cinquenta reais).
Unidade Orçamentária:
2.007 – Gestão dos Serviços da Secretaria de Administração
3.3.90.39.00 - Outros Serv. Terceiros – Pessoa Jurídica
Fonte: 0
2.013 – Manutenção da Coord. de Obras e Urbanismo e Serv. de Engenharia
3.3.90.39.00 - Outros Serv.